
ZARZĄDZENIE NR 19/09  
Burmistrza Kobylina 

z dnia 25 marca 2009 roku 
 
 

 
w sprawie : wyznaczenia na obszarze Gminy Kobylin miejsc 
przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych   
 
 
 
 
             Na podstawie art. 76 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. r. Ordynacja 
wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U.  Nr 25, poz. 219 z późniejszymi 
zmianami), postanawiam co następuje : 
 
 

§ 1. 
 
1. Na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
wyznaczam : 

a) w Kobylinie : tablicę ogłoszeniową przed Urzędem Miejskim; tablicę 
ogłoszeniową na ul. Wolności; słupy ogłoszeniowe na Rynku Marszałka 
J. Piłsudskiego i Alejach Powstańców Wlkp.,   

b) w sołectwach : tablice ogłoszeń. 
2. Na bezpłatne umieszczanie plakatów komitetów wyborczych wyznaczam : 

a) w Kobylinie : tablicę ogłoszeniową na ul. Wolności; słupy ogłoszeniowe 
na Rynku Marszałka J. Piłsudskiego i Alejach Powstańców Wlkp.                 

b) w sołectwach : tablice ogłoszeń. 
 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                                                   Burmistrz Kobylina 
                                                                               /-/ Bernard Jasiński 
 
 
 

 


